
 
 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ СТАРОКОСТЯНТИНІВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 

ХМЕЛЬНИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

РІШЕННЯ 

 
Про дозвіл на укладення та 

підписання договору купівлі-продажу 

квартири від імені недієздатної особи 

 

Розглянувши заяву ПІБ від 09 лютого 2017 року, враховуючи пропозицію 

опікунської ради від 22 травня 2017 року, керуючись ст.ст. 14, 15 Закону України «Про 

основи соціального захисту бездомних громадян і безпритульних дітей», п. б ст. 34 Закону 

України «Про місцеве самоврядування в Україні», ст. 71 Цивільного Кодексу України, 

виконавчий комітет міської ради  

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Дозволити ПІБ укласти та підписати договір купівлі-продажу квартири №, що по 

вул. Герої Крут, № в м.Старокостянтинів, від імені своєї недієздатної матері ПІБ, 1969 

року народження, власницею якої є остання. 

2. Зобов’язати ПІБ протягом трьох місяців з моменту прийняття рішення укласти 

вищевказаний правочин та надати до виконавчого комітету Старокостянтинівської міської 

ради копію договору купівлі-продажу квартири №  по   вул. Ньютона, № в м.Харків. 

3. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського голови, 

начальника фінансового управління виконавчого комітету міської ради Камінську В.К. 

 

 

25 травня 2017 року  Старокостянтинів   №163 

Перший заступник  

міського голови                                           підпис                                              В.Богачук 

 


